Про передачу запасів на баланс 
департаменту з гуманітарних 
питань Кам’янської міської ради 
та Комунальної установи 
«Притулок для тварин» 
Кам’янської міської ради 

З метою недопущення псування води питної, придбаної 
для матеріально-ресурсного забезпечення «Пунктів незламності», розташованих в приміщеннях міської ради, враховуючи доповідну записку департаменту з гуманітарних питань КМР (вх. від 04.05.2023 №12-22/506) 
та лист Комунальної установи «Притулок для тварин» КМР (вх. від 03.05.2023 
№13-22/24), керуючись Бюджетним кодексом України, підпунктом 3 п.«а» ч.1 ст.27, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Передати запаси воду питну з балансу Кам’янської міської ради:

на баланс департаменту з гуманітарних питань Кам’янської міської ради (додаток 1);

на баланс Комунальної установи «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради (додаток 2).

2. Обліково-фінансовому відділу міської ради скласти акти приймання-передачі запасів води питної, зазначеної у додатках до цього рішення.
3. Департаменту з гуманітарних питань Кам’янської міської ради 
та Комунальній установі «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради прийняти на баланс запаси воду питну згідно з актами приймання-передачі.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.

Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

міської ради
________________ № __________
Перелік 

запасів, які належать до передачі 
з балансу Кам’янської міської ради на баланс департаменту 
з гуманітарних питань Кам’янської міської ради
	№ з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна, грн
	Вартість, грн

	1.
	Вода питна 
ТМ Царичанська 18,9л
	шт
	34
	66,00
	2 244,00


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради



 
  Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

міської ради
________________ № __________
Перелік 

запасів, які належать до передачі 
з балансу Кам’янської міської ради на баланс Комунального установи «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради
	№ з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна, 
грн
	Вартість, грн

	1.
	Вода питна ТМ Царичанська 18,9л
	шт
	189,21
	66,00
	12 487,86


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради




   Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
